

## **ESCLARECIMENTOS:**

Referente ao pregão presencial 007/2022:

1. Entendemos que os serviços serão prestados dentro das dependências da Companhia de Serviços de Água, Esgoto e Resíduos de Guaratinguetá. Nosso entendimento está correto?

**RESPOSTA: A empresa deverá fornecer estrutura própria de atendimento, não será nas dependências da SAEG.**

2. Caso a questão anterior seja positiva, o que a contratada precisará fornecer?

**RESPOSTA: A empresa deverá fornecer além da estrutura de atendimento, o sistema de atendimento, conforme presente no termo de referência.**